1

令和 5年 5月 10日

近検協第 05-010号

報告会社 御中

一般社団法人

近畿ブロック昇降機等検査協議会

令和 5年 4月分 受付状況ご通知（月報）

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は定期検査報告につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、4月度の受付台数は 12,913台で前年同月比 105.0％です。

  つきましては、下記の項目についてご連絡致しますのでよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１.奈良県からの指示事項について

令和5年4月13日に奈良県から、定期検査報告書(第二面)【6.検査の状況】【ｲ.指摘の内容】

において、要是正の指摘あり(既存不適格を除く)に対し、定期検査報告書(第二面)【6.検査の

状況】【ﾊ.改善予定の有無】欄に「無」と報告するものについては、「無」とする理由を定期

検査報告書(第二面)【8.備考】欄又は別紙に記載するよう指示がありましたので、徹底をお願

い致します。

尚、記載がない場合は返却させていただきますのでご注意願います。

２.令和 5年 4月からのご入金と振込先銀行口座について

令和5年4月より協議会受付日を報告書到着日としています。

ご入金は協議会より「定期検査報告書提出手数料ご入金のお願い」をＦＡＸさせていただきま

すので、ご確認後のご入金をお願い致します。

ご入金を定期検査報告書送付と同時や前もってご入金していただきますと、定期検査報告書

が受付出来ない場合は預り金が発生致します。協議会では預り金の取扱いは行いませんのでご

注意願います。また、小切手・現金を定期検査報告書と同封することは止めていただくようお

願い致します。

当月内に複数回の定期検査報告書受付がある場合は、月末に纏めてご入金されても構いませ

んのでよろしくお願い致します。

【振込先銀行】 ： 三 井 住 友 銀 行   大 阪 中 央 支 店   普通預金 ８２４４１８３

【口座名義】   ： 一般社団法人 近畿ブロック昇降機等検査協議会

                   （ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ｷﾝｷﾌﾞﾛｯｸｼｮｳｺｳｷﾄｳｹﾝｻｷｮｳｷﾞｶｲ）

※恐れ入りますが振込手数料につきましては、貴社にてご負担をお願いします。

３.要是正報告について

平成26年度3月月報にて、要是正判定の定期検査報告書を提出する際は検査結果表の特記事項

欄のページ（最終ページ）のコピー添付をお願いしておりましたが、今後は協議会で対応致し

ますのでコピーは不要とします。

概要書と同様に添付不要となりましたのでよろしくお願い致します。

                         以上